



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-20072024-255612
CG-TL-E-20072024-255612

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2733]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 19, 2024/आषाढ 28, 1946

No. 2733]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 19, 2024/ASHADHA 28, 1946

रेल मंत्रालय
(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना
सिकंदराबाद, 18 जुलाई, 2024

का.आ. 2870(अ).—रेलवे अधिनियम 1989 (1989 का 24), की धारा 20ए की उप-धारा (I) द्वारा प्रदत्त शक्ति का प्रयोग करते हुए (इसके बाद उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), केंद्र सरकार इस बात से संतुष्ट होने के बाद कि सार्वजनिक उद्देश्य के लिए भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इसके साथ संलग्न अनुसूची में दिया गया है, विशेष रेलवे परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए आवश्यक है, अर्थात् गुंतकल वेस्ट – मल्लप्पा गेट के मध्य रेल ओवर रेल (आरओर) दोहरी लाइन, एतद्वारा ऐसी भूमि का अधिग्रहण करने की अपनी इच्छा की घोषणा करता है।

उक्त भूमि में हितप्रद्ध कोई भी व्यक्ति, उपर्युक्त अधिनियम की धारा 20डी की उप-धारा(I) के अंतर्गत उपर्युक्त उद्देश्य के लिए ऐसी भूमि के अधिग्रहण और उपयोग के संबंध में सरकारी राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिनों की अवधि के भीतर भू-अर्जन में अपनी आपत्ति दर्ज करा सकता है।

ऐसी प्रत्येक आपत्ति, सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् राजस्व मंडल अधिकारी (भूमि अधिग्रहण), पत्तिकोंडा, कर्नूल जिला को लिखित रूप में दी जाएगी और उसके आधारों को निर्धारित की जाएगी तथा सक्षम प्राधिकारी, राजस्व मंडल अधिकारी (भूमि अधिग्रहण), पत्तिकोंडा, कर्नूल जिला आपत्तिकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या कानूनी व्यवसायी द्वारा सुनवाई का अवसर देगा और ऐसी सभी आपत्तियों को सुनने के बाद तथा आगे ऐसी जांच करने के बाद, यदि सक्षम प्राधिकारी यह आवश्यक समझता है तो वह किसी आदेश द्वारा आपत्ति को स्वीकार या अस्वीकार कर सकता है।

उक्त अधिनियम की धारा 20डी की उप-धारा (II) के अंतर्गत सक्षम प्राधिकारी का कोई भी आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना में शामिल की गई भूमि की भू-योजनाएं और अन्य विवरण उपलब्ध है तथा इच्छुक व्यक्ति द्वारा उक्त सक्षम प्राधिकारी के कार्यालय में इनका निरीक्षण किया जा सकता है.

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् गुंतकल वेस्ट – मल्लप्पा गेट के मध्य रेल ओवर रेल (आरओर) दोहरी लाइन हेतु अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का संरचना सहित या रहित संक्षिप्त विवरण.

भूमि अधिग्रहण का विवरण : यात्री और माल सुविधाओं के लिए गुंतकल वेस्ट – मल्लप्पा गेट के मध्य रेल ओवर रेल(आरओर) दोहरी लाइन, विशेष रेलवे परियोजना.

क्र. सं.	वर्गीकरण	कुल क्षेत्र	उप विभाग सहित सर्वे सं.	वेब भूमि धारक के अनुसार	एंजॉयमेंट नाम के अनुसार	भू-अधिग्रहण के लिए प्रस्तावित निजी पट्टा भूमि क्षेत्र (एकड़-सेंट में)			अभ्युक्तियां
						भूमि निजी	असाइनमेंट भूमि	सरकारी भूमि	
गांव : चिप्पगिरि									
1	जी.डी.	12.08	776-सी1बी2	कसापुरम महालक्ष्मी पति -के.रामांजनि	कसापुरम महालक्ष्मी पति -के.रामांजनि	-	2.25	-	
2	जी.डी.	3.17	779-ए1बी	साई प्रताप रेड्डी पिता - जगदीश्वर रेड्डी	साई प्रताप रेड्डी पिता - जगदीश्वर रेड्डी	1.67	-	-	
3	जी.डी.	2.46	779/बी 1बी	1. उडदला पेद्दपेद्दन्ना पिता- पेद्दा पुल्लन्ना 2. के.भीमा रेड्डी पिता- वेंकटरेड्डी	1. उडदला पेद्दपेद्दन्ना पिता- पेद्दा पुल्लन्ना 2. के.भीमा रेड्डी पिता- वेंकटरेड्डी	1.56	-	-	
4	जी.डी.	2.19	775/ए2	1. साई प्रताप रेड्डी पिता - जगदीश्वर रेड्डी 2. के.भीमा रेड्डी पिता- वेंकटरेड्डी	1. साई प्रताप रेड्डी पिता - जगदीश्वर रेड्डी 2. के.भीमा रेड्डी पिता- वेंकटरेड्डी	0.01	-	-	
5	जी.डी.	4.43	780/2	1. उडदला पेद्दपेद्दन्ना पिता- पेद्दा पुल्लन्ना 2. के.भीमा रेड्डी पिता- वेंकटरेड्डी	1. उडदला पेद्दपेद्दन्ना पिता- पेद्दा पुल्लन्ना 2. के.भीमा रेड्डी पिता- वेंकटरेड्डी	1.70	-	-	
6	जी.डी.	3.04	781/2	1.उम्मनबोईना कोंडय्या पिता- रोसन्ना 2.बोया गोविंदम्मा पति- ईश्वरय्या	1.उम्मनबोईना कोंडय्या पिता- रोसन्ना 2.बोया गोविंदम्मा पति- ईश्वरय्या	1.22	-	-	पट्टा भूमि

7	जी.डी.	2.90	784/ए1 बी	के.कृष्णा वेणि पति- कृष्णमूर्ति	के.कृष्णा वेणि पति- कृष्णमूर्ति	0.01	-	-	पट्टा भूमि
8	जी.पी.	5.62	784/A2 B	एचएनएस केनाल	एचएनएस केनाल	-	-	1.57	
9	जी.डी.	2.30	784/बी 3बी	1. उम्मनबोईना कोंडय्या पिता- रोसन्ना 2. शेख दिलशाद पिता-शेख रब्बानी	1. उम्मनबोईना कोंडय्या पिता- रोसन्ना 2. शेख दिलशाद पिता-शेख रब्बानी	0.84	-	-	
10	जी.डी.	5.73	785/1 बी	1. के.कृष्ण वेणि पति- कृष्णमूर्ति 2. आसु बंडय्या पिता- पेद्द बंडय्या	1. के.कृष्ण वेणि पति- कृष्णमूर्ति 2. आसु बंडय्या पिता- पेद्द बंडय्या	0.21	-	-	
11	जी.पी.	7.24	789/1 बी	सड़क और नाला	सड़क और नाला	-	-	1.31	
12	जीपी डी	0.95	789/2ए	सड़क और नाला	सड़क और नाला	-	-	0.03	
13	जी.डी.	4.60	792/2	पाडि किरण बाबु पिता – वेंकटेश्वर्लु	पाडि किरण बाबु पिता – वेंकटेश्वर्लु	1.30	-	-	
14	जी.डी.	14.00	793/2	रामलिंगन्ना गौड पिता- नागि रेड्डी	रामलिंगन्ना गौड पिता- नागि रेड्डी	2.34	-	-	
15	जी.डी.	17.01	796/बी 2	1. प्रकाश रेड्डी पिता- रामालिंगन्ना गौडा 2. युगंदर रेड्डी पिता- रामलिंगन्ना गौड	1. प्रकाश रेड्डी पिता- रामालिंगन्ना गौडा 2. युगंदर रेड्डी पिता- रामलिंगन्ना गौड	2.51	-	-	
16	जी.डी.	17.58	797/2	1. तिमंचर्ला रघुनाथ रेड्डी पिता- पापि रेड्डी 2. राजवर्धन रेड्डी पिता- तिमंचर्ला रघुनाथ रेड्डी	1. तिमंचर्ला रघुनाथ रेड्डी पिता- पापि रेड्डी 2. राजवर्धन रेड्डी पिता- तिमंचर्ला रघुनाथ रेड्डी	0.83	-	-	
17	जी.डी.	6.40	801/2	तिमंचर्ला रघुनाथ रेड्डी पिता- पापि रेड्डी	तिमंचर्ला रघुनाथ रेड्डी पिता- पापि रेड्डी	0.68	-	-	
18	जी.डी.	2.17	802/1	तिमंचर्ला रघुनाथ रेड्डी पिता- पापि रेड्डी	तिमंचर्ला रघुनाथ रेड्डी पिता- पापि रेड्डी	0.59	-	-	
19	जी.डी.	1.85	800/बी 2	राजेंद्र प्रसाद पिता- प्रभाकर	राजेंद्र प्रसाद पिता- प्रभाकर	0.05	-	-	

20	जी.डी.	4.60	804/2	1. टी.प्रभाकरा पिता – नरसिम्हा 2. तम्मिलेनि चंद्र कला पति- टी.राजेंद्र प्रसाद	1. टी.प्रभाकरा पिता – नरसिम्हा 2. तम्मिलेनि चंद्र कला पति- टी.राजेंद्र प्रसाद	1.19	-	-	
21	जी.डी.	8.60	805/2	1. टी.मनोहर पिता- नरसिम्हाप्पा 2. तम्मिलेनि चंद्र कला पति- टी. राजेंद्र प्रसाद	1. टी.मनोहर पिता- नरसिम्हाप्पा 2. तम्मिलेनि चंद्र कला पति- टी. राजेंद्र प्रसाद	1.24	-	-	
22	जी.डी.	9.42	810/2	1. विजय कुमार पिता- जयसूरी 2. सत्यनारायण पिता-पेद्दन्ना	1. विजय कुमार पिता- जयसूरी 2. सत्यनारायण पिता-पेद्दन्ना	2.44	-	-	
23	जी.डी.	2.52	809/ए2	के.विजय कुमार पिता-जयसूरी	के.विजय कुमार पिता-जयसूरी	0.36	-	-	
24	जी.डी.	0.19	809/बी 2	के.विजय कुमार पिता-जयसूरी	के.विजय कुमार पिता-जयसूरी	0.10	-	-	
25	जी.डी.	12.20	808/ए1	1.के.कृष्ण वेणि पति- कृष्णमूर्ति	1.के.कृष्ण वेणि पति- कृष्णमूर्ति	0.02	-	-	
26	जी.डी.	12.20	808/ए2	1.के.कृष्ण वेणि पति- कृष्णमूर्ति	1.के.कृष्ण वेणि पति- कृष्णमूर्ति	0.44	-	-	
					कुल	21.31	2.25	2.91	
गांव : दौलतापुरम									
1	जी. डी.	15.94	1/सी2	वाई.कृष्णमूर्ति पिता-चिन्न संजन्ना	वाई.कृष्णमूर्ति पिता-चिन्न संजन्ना	0.08	-	-	
2	जी. डी.	8.41	1/डी2	वाई.कृष्णमूर्ति पिता-चिन्न संजन्ना	वाई.कृष्णमूर्ति पिता-चिन्न संजन्ना	1.41	-	-	
3	जी. डी.	4.13	1/ई2	के.सोमशेखर पिता-अंजय्या	के.सोमशेखर पिता-अंजय्या	0.61	-	-	
4	जी. डी.	4.25	1/एफ2	के.सोमशेखर पिता-अंजय्या	के.सोमशेखर पिता-अंजय्या	0.49	-	-	
5	जी. डी.	16.59	1/जी2	येरम्म पति- नेट्टिकंटय्या	येरम्म पति- नेट्टिकंटय्या				
6				मेकला नेट्टिकंटय्या पिता – नारायणस्वामि	मेकला नेट्टिकंटय्या पिता – नारायणस्वामि	2.43	-	-	

7				कामाक्षि पति गंगाधर	कामाक्षि पति गंगाधर				
8				वड्डला नारायणा पिता-अंजिनय्या	वड्डला नारायणा पिता-अंजिनय्या				
9				मेकला सूर्यनारायण पिता – आंजिनेयुलु	मेकला सूर्यनारायण पिता – आंजिनेयुलु				
10				लक्ष्मीनारायण पिता-चिन्नि गिड्डय्या	लक्ष्मीनारायण पिता-चिन्नि गिड्डय्या				
11				ओबुला नायुडु पिता- विश्वनाथ	ओबुला नायुडु पिता- विश्वनाथ				
12				के.ओबुला नायुडु पिता-विश्वनाथ	के.ओबुला नायुडु पिता-विश्वनाथ				
13	जी. डी.	35.68	3/ए2	लक्ष्मीनारायण पिता-चिन्नि गिड्डय्या	लक्ष्मीनारायण पिता-चिन्नि गिड्डय्या	0.68	-	-	
14				बोया रामांजिनेयुलु पिता-रोगन्ना और अन्य	बोया रामांजिनेयुलु पिता-रोगन्ना और अन्य				
15	जी. डी.	15.32	3/बी2	पी.वी.सावित्र म्मा पति- पी.वी.नारायण	पी.वी.सावित्र म्मा पति- पी.वी.नारायण	1.05	-	-	
16				बालांजिनेयुलु पति-पेद्द अंजय्या और अन्य	बालांजिनेयुलु पति-पेद्द अंजय्या और अन्य				
17				हनुमन्ना पिता- रामांजिनेयुलु	हनुमन्ना पिता- रामांजिनेयुलु				
18	जी. डी.	4.37	3/डी2	पी.वी.बालन्ना पिता- रामांजिनेयुलु	पी.वी.बालन्ना पिता- रामांजिनेयुलु	0.62	-	-	
19				प्रमीला पति लिंगन्ना	प्रमीला पति लिंगन्ना				
20	जी. डी.	4.46	3/एफ2	वेंकटेशुलु पिता किस्टप्पा	वेंकटेशुलु पिता किस्टप्पा	0.71	-	-	
21				सुंकम्मा पति- वेंकटेशुलु	सुंकम्मा पति- वेंकटेशुलु				
					कुल	8.08	-	-	

गांव : नंचर्ली									
1	जी. डी.	9.15	218/ए2	माला सरोजम्मा पति – रामांजिनेयुलु	माला सरोजम्मा पति – रामांजिनेयुलु	0.10	-	-	
					कुल	0.10	-	-	
	सकल योग					29.49	2.55	2.91	

[फा. सं. : W.Con.182/SRP-08/GTL-MGLT/23-24/253/20A/160724]

पी.वी.एस.प्रसाद, मुख्य इंजीनियर/निर्माण-I

MINISTRY OF RAILWAYS
(SOUTH CENTRAL RAILWAY)
NOTIFICATION

Secunderabad, the 18th July, 2024

S.O. 2870(E).—In exercise of the power conferred by sub-section (I) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereafter referred as in as the said Act), Central Government after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which is given in the schedule annexed hereto, is required for execution of the Special Railway Project, Rail Over Rail (ROR) double line between Guntakal West – Mallappa Gate, hereby declares its intention to acquire such land:

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the official gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub- section (1) of section 20D of the said act:

Every such objection shall be made to the competent authority, namely Revenue Divisional Officer (land acquisition), Pattikonda, Kurnool district in writing and shall set out the grounds thereof and the competent authority namely Revenue Divisional Officer (land acquisition), Pattikonda, Kurnool district shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing all such objections and after making such further enquiry, if any as the competent authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the competent authority under sub section (II) of section 20(D) of the said act shall be final.

The land plans and other details of the land under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the competent authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, Rail Over Rail (ROR) double line between Guntakal West – Mallappa Gate in the state of Andhra Pradesh.

Description of Land in Acquisition: Special Railway Project, Rail Over Rail (ROR) double line between Guntakal West – Mallappa Gate for passenger and freight facility.

Sl. No.	Classification	Full Extent	Sy.No. with Sub Division	As per web land owner	As per enjoyment Name	Extent of Private Patta Land Extent Proposed for LA (Ac-Cts)			Remarks
						Private Land	Assignment land	Government Land	
Village: Chippagiri									
1	G.D.	12.08	776-C1B2	Kasapuram Mahalakshmi, W/O K. Ramanjani.	Kasapuram Mahalakshmi, W/O K. Ramanjani.	-	2.25	-	

2	G.D.	3.17	779-A1B	Sai Prathap Reddy S/O Jagadishswar Reddy	Sai Prathap Reddy S/O Jagadishswar Reddy	1.67	-	-	
3	G.D.	2.46	779/B1B	1.Udadala Peddapeddana S/O Pedda Pullanna 2. K Bheema Reddy S/O Venkatareddy	1.Udadala Peddapeddana S/O Pedda Pullanna 2. K Bheema Reddy S/O Venkatareddy	1.56	-	-	
4	G.D	2.19	775/A2	1.Sai Prathap Reddy S/O Jagadishswar Reddy 2. K Bheema Reddy S/O Venkatareddy	1.Sai Prathap Reddy S/O Jagadishswar Reddy 2. K Bheema Reddy S/O Venkatareddy	0.01	-	-	
5	G.D.	4.43	780/2	1.Udadala Peddapeddana S/O Pedda Pullanna 2. K Bheema Reddy S/O Venkatareddy	1.Udadala Peddapeddana S/O Pedda Pullanna 2. K Bheema Reddy S/O Venkatareddy	1.70	-	-	
6	G.D.	3.04	781/2	1.Ummanaboina kondaiah S/O Rosanna 2. Boya Govindamma W/O Eswaraiah	1.Ummanaboina kondaiah S/O Rosanna 2. Boya Govindamma W/O Eswaraiah	1.22	-	-	Patta Land
7	G.D.	2.90	784/A1B	K Krishna Veni W/O krishnamurthi	K Krishna Veni W/O krishnamurthi	0.01	-	-	Patta Land
8	G.P	5.62	784/A2B	HNS Kenal	HNS Kenal	-	-	1.57	
9	G.D	2.30	784/B3B	1.Ummanaboina Kondaiah S/O Rosanna 2.Shak Dilshad S/O Shak Rabbani	1.Ummanaboina Kondaiah S/O Rosanna 2.Shak Dilshad S/O Shak Rabbani	0.84	-	-	

10	G.D	5.73	785/1B	1.K Krishna Veni W/O Krishnamurthi 2. Asu bandaiah S/O Pedda Bandaiah	1.K Krishna Veni W/O Krishnamurthi 2. Asu bandaiah S/O Pedda Bandaiah	0.21	-	-	
11	G.P	7.24	789/1B	Road And Kaluva	Road And Kaluva	-	-	1.31	
12	GPD	0.95	789/2A	Road And Kaluva	Road And Kaluva	-	-	0.03	
13	G.D	4.60	792/2	Padi Kiran Babu S/O Venkateswarlu	Padi Kiran Babu S/O Venkateswarlu	1.30	-	-	
14	G.D	14.00	793/2	Ramalinganna Goud S/O Nagi Reddy	Ramalinganna Goud S/O Nagi Reddy	2.34	-	-	
15	G.D	17.01	796/B2	1.Prakash Reddy S/O Ramalinganna Goud 2. Ugandar Reddy S/O Ramalinganna Goud	1.Prakash Reddy S/O Ramalinganna Goud 2. Ugandar Reddy S/O Ramalinganna Goud	2.51	-	-	
16	G.D	17.58	797/2	1.Thimancharla Raghunath Reddy S/O Papi Reddy 2. Rajavardhana Reddy S/O Thimancharla Raghunatha Reddy	1.Thimancharla Raghunath Reddy S/O Papi Reddy 2. Rajavardhana Reddy S/O Thimancharla Raghunatha Reddy	0.83	-	-	
17	G.D	6.40	801/2	Thimancharla Raghunath Reddy S/O Papi Reddy	Thimancharla Raghunath Reddy S/O Papi Reddy	0.68	-	-	
18	G.D	2.17	802/1	Thimancharla Raghunath Reddy S/O Papi Reddy	Thimancharla Raghunath Reddy S/O Papi Reddy	0.59	-	-	
19	G.D	1.85	800/B2	Rajendra Prasad S/O Prabakar	Rajendra Prasad S/O Prabakar	0.05	-	-	

20	G.D	4.60	804/2	1.T Prabakara S/O Narasimha 2. Tammileni Chandra kala W/O T Rajendra Prasad	1.T Prabakara S/O Narasimha 2. Tammileni Chandra kala W/O T Rajendra Prasad	1.19	-	-	
21	G.D	8.60	805/2	1.T Manohar S/O Narasimhappa 2. Tammileni Chandra kala W/O T Rajendra Prasad	1.T Manohar S/O Narasimhappa 2. Tammileni Chandra kala W/O T Rajendra Prasad	1.24	-	-	
22	G.D	9.42	810/2	1.Vijaya Kumar S/O Jayasuri 2. K Satyanarayana S/O Peddanna	1.Vijaya Kumar S/O Jayasuri 2. K Satyanarayana S/O Peddanna	2.44	-	-	
23	G.D	2.52	809/A2	K Vijaya Kumar S/O Jayasuri	K Vijaya Kumar S/O Jayasuri	0.36	-	-	
24	G.D	0.19	809/B2	K Vijaya Kumar S/O Jayasuri	K Vijaya Kumar S/O Jayasuri	0.10	-	-	
25	G.D	12.20	808/A1	K Krishnaveni W/O Krishnamurthy	K Krishnaveni W/O Krishnamurthy	0.02	-	-	
26	G.D	12.20	808/A2	K Krishnaveni W/O Krishnamurthy	K Krishnaveni W/O Krishnamurthy	0.44	-	-	
					Total	21.31	2.25	2.91	
Village: Doulothapuram									
1	G.D.	15.94	1/c2	Y. Krishnamurthy S/O Chinna Sanjanna	Y. Krishnamurthy S/O Chinna Sanjanna	0.08	-	-	
2	G.D.	8.41	1/D2	Y. Krishnamurthy S/O Chinna Sanjanna	Y. Krishnamurthy S/O Chinna Sanjanna	1.41	-	-	
3	G.D	4.13	1/e2	K. Somasekhar S/O Anjinaiah	K. Somasekhar S/O Anjinaiah	0.61	-	-	

4	G.D	4.25	1/f2	K. Somasekhar S/O Anjinaiah	K. Somasekhar S/O Anjinaiah	0.49	-	-	
5	G.D	16.59	1/g2	Yerramma W/O Nettikantaiah	Yerramma W/O Nettikantaiah				
6				Mekala Nettikantaiah S/O Narayanaswamy	Mekala Nettikantaiah S/O Narayanaswamy	2.43	-	-	
7				Kamakshi W/O Gangadhar	Kamakshi W/O Gangadhar				
8				Vadla Narayana S/O Anjinaiah	Vadla Narayana S/O Anjinaiah				
9				Mekala Suryanarayana S/O Anjineyulu	Mekala Suryanarayana S/O Anjineyulu				
10				Lakshminarayan a S/O Chinni Giddayya	Lakshminarayan a S/O Chinni Giddayya				
11				Obula Naidu S/O Viswanath	Obula Naidu S/O Viswanath				
12	G.D	35.68	3/a2	K. Obula Naidu S/O Viswanath	K. Obula Naidu S/O Viswanath	0.68	-	-	
13				Lakshminarayan a S/O Chinni Giddayya	Lakshminarayan a S/O Chinni Giddayya				
14				Boya Ramanjineyulu S/O Roganna and others	Boya Ramanjineyulu S/O Roganna and others				
15	G.D	15.32	3/b2	P.V. Savithramma W/O P.V. Narayana	P.V. Savithramma W/O P.V. Narayana	1.05	-	-	
16				Balanjineyulu S/O Pedda Anjinaiah and others	Balanjineyulu S/O Pedda Anjinaiah and others				
17	G.D	4.37	3/d2	Hanumanna S/O Ramanjineyulu	Hanumanna S/O Ramanjineyulu	0.62	-	-	
18				P.V. Balanna S/O Ramanjineyulu	P.V. Balanna S/O Ramanjineyulu				

19				Pramila W/O Linganna	Pramila W/O Linganna				
20	G.D	4.46	3/f2	Venkateshulu S/O Kistappa	Venkateshulu S/O Kistappa	0.71	-	-	
21				Sunkamma W/O Venkateshulu	Sunkamma W/O Venkateshulu				
					Total	8.08	-	-	
Village: Nancharla									
1	G.D	9.15	218/A2	Mala Sarojamma W/O Ramanjineyulu	Mala Sarojamma W/O Ramanjineyulu	0.10	-	-	
					Total	0.10	-	-	
	GRAND TOTAL					29.49	2.55	2.91	

[F. No. : W.Con.182/SRP-08/GTL-MGLT/23-24/253/20A/160724]

P.V.S.PRASAD, Chief Engineer/Con-I